


 

 

 

ТАБЛИЦА КООРДИНАТ 

поворотных точек формируемых земельных участков в границах Зареченское сельское 
поселение р-н Томский,  Томская области, д. Барабинка, мкр. Долина Ягод 

 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:1846 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332325,42 4322551,51 
н2 332331,6 4322633,46 
н3 332321,92 4322637,66 
н4 332308,15 4322640,17 
н5 332295,16 4322628,96 
н6 332268,42 4322644,08 
н7 332215,42 4322663,72 
н8 332183,01 4322669,89 
н9 332176,23 4322677,66 
н10 332166,44 4322680,61 
н11 332159,15 4322646,24 
н12 332118,56 4322649,06 
н13 332139,18 4322574,9 
н14 332126,5 4322568,12 
н15 332164,35 4322496,84 
н16 332185,62 4322479,88 
н17 332203,4 4322486,4 
н18 332211,82 4322473,87 
н19 332239,54 4322471,66 
н20 332239,06 4322483,34 
н21 332240,46 4322506,56 
н22 332241,43 4322529,06 
н23 332323,68 4322536,95 
н24 332324,32 4322544,05 
н1 332325,42 4322551,51 
- - - 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:1849 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332180,22 4322477,89 
н2 332160,41 4322493,73 
н3 332122,07 4322565,76 
н4 332109,4 4322559,03 
н5 332079,52 4322605,79 
н6 332065,49 4322598,27 
н7 332046,2 4322632,8 
н8 332058,16 4322639,23 
н9 332038,02 4322670,75 



 

 

н10 332002,53 4322647,43 
н11 331992,02 4322631,03 
н12 331988,28 4322606,1 
н13 331975,8 4322603,39 
н14 331966,35 4322598,33 
н15 331953,21 4322573,66 
н16 331956,97 4322565,2 
н17 331966,09 4322558,14 
н18 331967,47 4322551,27 
н19 331962,02 4322520,33 
н20 331949,75 4322495,61 
н21 331936,86 4322477 
н22 331947,11 4322436,03 
н23 331947,6 4322436,09 
н24 331955,83 4322437,46 
н25 331965,84 4322421,93 
н26 331971,16 4322400,57 
н27 331986,84 4322406,28 
н1 332180,22 4322477,89 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:846 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332538,35  4321592,53 

н2 332544,20  4321641,63 

н3 332553,89  4321661,42 

н4 332538,74  4321676,95 

н5 332493,27  4321679,80 

н6 332435,54  4321731,48 

н7 332425,08  4321757,84 

н8 332400,69  4321788,43 

н9 332397,03  4321819,19 

н10 332387,29  4321877,52 

н11 332345,76  4321949,36 

н12 332306,73  4322004,92 

н13 332269,28  4322028,59 

н14 332226,07  4322037,98 

н15 332150,70  4322098,20 

н16 332110,72  4322146,20 

н17 332137,43  4322161,48 

н18 332164,48  4322145,13 

н19 332203,48  4322130,41 

н20 332223,68  4322101,74 

н21 332259,87  4322091,00 

н22 332228,37  4322137,27 

н23 332204,30  4322166,58 

н24 332232,84  4322162,96 

н25 332243,19  4322174,08 

н26 332275,21  4322150,55 

н27 332268,46  4322127,21 

н28 332294,45  4322110,65 



 

 

н29 332313,10  4322145,84 

н30 332336,97  4322121,36 

н31 332332,32  4322105,19 

н32 332346,85  4322063,11 

н33 332378,78  4322044,24 

н34 332371,41  4321996,02 

н35 332392,58  4321995,26 

н36 332398,06  4321939,60 

н37 332403,57  4321900,94 

н38 332430,81  4321871,47 

н39 332437,57  4321895,57 

н40 332413,12  4321911,33 

н41 332410,04  4321945,53 

н42 332432,07  4322026,17 

н43 332430,09  4322074,75 

н44 332414,24  4322093,33 

н45 332383,63  4322178,27 

н46 332317,85  4322217,02 

н47 332265,11  4322294,08 

н48 332245,45  4322296,90 

н49 332224,73  4322339,87 

н50 332211,78  4322387,30 

н51 332220,99  4322425,98 

н52 332193,27  4322466,42 

н53 332180,22  4322477,89 

н54 331986,84  4322406,28 

н55 331971,16  4322400,57 

н56 331978,36  4322380,20 

н57 331998,93  4322344,56 

н58 332014,60  4322314,98 

н59 332027,64  4322256,99 

н60 332041,40  4322228,52 

н61 332088,28  4322162,16 

н62 332115,50  4322117,47 

н63 332146,34  4322095,18 

н64 332176,79  4322057,01 

н65 332211,03  4322016,34 

н66 332224,02  4321987,69 

н67 332232,14  4321962,50 

н68 332254,90  4321956,72 

н69 332347,09  4321829,86 

н70 332444,01  4321708,07 

н1 332538,35  4321592,53 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:616 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 331950,31 4322223,18 
н2 331949,11 4322259,22 
н3 331940 4322284,57 



 

 

н4 331943,9 4322328,74 
н5 331939,06 4322363,23 
н6 331929,6 4322414,96 
н7 331926,5 4322428,6 
н8 331919,53 4322427,16 
н9 331918,84 4322430,89 
н10 331891,07 4322446,17 
н11 331880,46 4322457,24 
н12 331879,76 4322433,04 
н13 331878,83 4322405,49 
н14 331893,94 4322289,93 
н15 331898,72 4322229,76 
н16 331880,12 4322141,12 
н17 331777,76 4322029,58 
н18 331707,23 4321977,43 
н19 331598,25 4321922,72 
н20 331509,31 4321935,49 
н21 331407,47 4321999,51 
н22 331291,16 4322027,67 
н23 331223,55 4322087,96 
н24 330991,61 4322147,59 
н25 330850,89 4322171,91 
н26 330804,07 4322109,39 
н27 330937,43 4322108,29 
н28 330977,54 4322094,3 
н29 331204,54 4321962,27 
н30 331472,51 4321820,11 
н31 331518,62 4321804 
н32 331560,96 4321799,15 
н33 331615,96 4321808,58 
н34 331608,65 4321828,93 
н35 331613,8 4321836,74 
н36 331583,2 4321835,09 
н37 331570,98 4321837,77 
н38 331567,73 4321857,98 
н39 331517,2 4321858,01 
н40 331514,52 4321854,31 
н41 331532,66 4321849,41 
н42 331525,52 4321835,32 
н43 331491,25 4321846,48 
н44 331452,98 4321870,6 
н45 331423,82 4321902,19 
н46 331402,92 4321923,08 
н47 331384,82 4321936,92 
н48 331382,14 4321961,78 
н49 331410,56 4321938,68 
н50 331458,32 4321899,42 
н51 331486,85 4321896,95 
н52 331525,88 4321881,23 
н53 331574,1 4321880,86 
н54 331613 4321890,62 
н55 331640,96 4321901,27 
н56 331649,87 4321907,16 
н57 331669,44 4321921,8 
н58 331712,91 4321938,5 



 

 

н59 331794,32 4321997,7 
н60 331915,39 4322110,77 
н61 331936,83 4322175,38 
н1 331950,31 4322223,18 
- - - 

н62 331361,12 4321896,03 
н63 331358,62 4321905,46 
н64 331342,01 4321917,46 
н65 331341,34 4321926,88 
н66 331344,3 4321935,75 
н67 331340,41 4321944,79 
н68 331301,6 4321964 
н69 331277,8 4321980,65 
н70 331270,01 4321979,93 
н71 331258,31 4321968,13 
н72 331298,98 4321932,33 
н73 331322,64 4321909,87 
н74 331351,98 4321895,35 
н63 331361,12 4321896,03 

- - - 
н75 331242,33 4321991,81 
н76 331248,1 4321999,67 
н77 331230,74 4322017,95 
н78 331221,14 4322036,06 
н79 331199,07 4322030,3 
н80 331176,77 4322033,49 
н81 331174,28 4322025,5 
н82 331185,46 4322015,86 
н83 331183,64 4321997,57 
н84 331194,24 4321983,03 
н85 331223,6 4321969,83 
н86 331227,35 4321975,98 
н87 331220,86 4321988,66 
н8 331228,81 4321995,21 
н77 331242,33 4321991,81 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:633 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332228 4321963,14 
н2 332219,46 4321989,79 
н3 332206,89 4322016,36 
н4 332168,17 4322062,32 
н5 332144,36 4322093,45 
н6 332113,71 4322115,96 
н7 332083,21 4322162,93 
н8 332038,22 4322229,77 
н9 332025,21 4322255,94 
н10 332013,14 4322312,87 
н11 331996,45 4322345,47 
н12 331976,76 4322379,03 
н13 331970,7 4322399,25 



 

 

н14 331968,65 4322398,69 
н15 331974,93 4322371,47 
н16 331987,63 4322287,08 
н17 331991 4322249,54 
н18 331987,51 4322200,05 
н19 331967,28 4322156,5 
н20 331956,62 4322123,31 
н21 331941,71 4322093,06 
н22 331901,71 4322018,51 
н23 331842,92 4321978,11 
н24 331822,83 4321965,72 
н25 331808,52 4321947,99 
н26 331739,8 4321887,77 
н27 331742,35 4321877,8 
н28 331864,85 4321937,75 
н29 331937,51 4321962,69 
н30 331913,94 4322015,57 
н31 331929,47 4322023,42 
н32 331947,95 4322025,18 
н33 331972,66 4322018,48 
н34 332004,69 4321989,15 
н35 332027,02 4321992,78 
н36 332177,73 4321979,41 
н1 332228 4321963,14 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:750 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н81 332144,45 4322091,99 
н82 332120,53 4322078,15 
н83 332099,74 4322113,55 
н84 332043,25 4322209,12 
н85 332030,35 4322220,85 
н86 332006,41 4322226,81 
н87 331992,44 4322166,45 
н88 331975,89 4322125,19 
н89 331932,7 4322044,37 
н90 331989,62 4322023,88 
н91 332015,17 4322021,68 
н92 332063,41 4322028,74 
н93 332078,2 4322001,03 
н94 332142,42 4322022,12 
н95 332135,13 4322040,51 
н96 332165,83 4322060,2 
н81 332144,45 4322091,99 

 

 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:821 

№/ точка Координаты точки 



 

 

Х У 

н1 332308,15  4322640,17 

н2 332298,04  4322658,85 

н3 332276,43  4322684,08 

н4 332258,31  4322690,75 

н5 332131,86  4322747,68 

н6 332091,94  4322763,24 

н7 332067,92  4322756,65 

н8 332011,79  4322728,67 

н9 331959,20  4322690,82 

н10 331946,30  4322655,25 

н11 331915,34  4322605,21 

н12 331900,64  4322540,22 

н13 331918,46  4322464,11 

н14 331926,51  4322428,60 

н15 331929,60  4322414,96 

н16 331939,07  4322363,23 

н17 331943,90  4322328,74 

н18 331940,01  4322284,57 

н19 331949,11  4322259,22 

н20 331950,31  4322223,18 

н21 331936,83  4322175,38 

н22 331915,39  4322110,77 

н23 331794,32  4321997,70 

н24 331712,91  4321938,50 

н25 331669,44  4321921,80 

н26 331649,87  4321907,16 

н27 331640,96  4321901,27 

н28 331613,00  4321890,62 

н29 331574,10  4321880,86 

н30 331525,88  4321881,23 

н31 331486,85  4321896,95 

н32 331458,32  4321899,42 

н33 331410,56  4321938,68 

н34 331382,14  4321961,78 

н35 331384,82  4321936,92 

н36 331402,92  4321923,08 

н37 331423,82  4321902,19 

н38 331452,98  4321870,60 

н39 331491,25  4321846,48 

н40 331525,52  4321835,32 

н41 331532,66  4321849,41 

н42 331514,52  4321854,31 

н43 331517,20  4321858,01 

н44 331567,73  4321857,98 

н45 331570,98  4321837,77 

н46 331583,20  4321835,09 

н47 331613,80  4321836,74 

н48 331608,65  4321828,93 

н49 331615,96  4321808,58 

н50 331677,39  4321831,34 



 

 

н51 331715,28  4321852,17 

н52 331742,35  4321877,80 

н53 331739,80  4321887,77 

н54 331808,52  4321947,99 

н55 331822,83  4321965,72 

н56 331842,92  4321978,11 

н57 331901,71  4322018,51 

н58 331901,71  4322018,51 

н59 331941,71  4322093,06 

н60 331956,62  4322123,31 

н61 331967,28  4322156,50 

н62 331987,51  4322200,05 

н63 331991,00  4322249,54 

н64 331987,63  4322287,08 

н65 331974,93  4322371,47 

н66 331968,65  4322398,69 

н67 331963,36  4322421,62 

н68 331947,11  4322436,03 

н69 331936,86  4322477,00 

н70 331949,75  4322495,61 

н71 331962,02  4322520,33 

н72 331967,47  4322551,27 

н73 331966,09  4322558,14 

н74 331956,97  4322565,20 

н75 331953,31  4322573,65 

н76 331966,35  4322598,33 

н77 331975,80  4322603,39 

н78 331988,28  4322606,10 

н79 331992,02  4322631,03 

н80 332002,53  4322647,43 

н81 332038,02  4322670,75 

н82 332070,90  4322683,53 

н83 332108,20  4322686,31 

н84 332156,98  4322683,48 

н85 332166,44  4322680,61 

н86 332176,23  4322677,66 

н87 332183,01  4322669,89 

н88 332215,42  4322663,72 

н89 332268,42  4322644,08 

н90 332295,16  4322628,96 

н1  332308,15  4322640,17 

 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:838 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332328,96 4322410,11 
н2 332325,17 4322532,63 
н3 332325,45 4322551,5 



 

 

н4 332324,35 4322544,04 
н5 332323,68 4322536,95 
н6 332322,08 4322519,85 
н7 332321,61 4322511,65 
н8 332319,83 4322480,12 
н9 332317,99 4322447,48 
н10 332317,51 4322439,07 
н11 332318,8 4322420,36 
н1 332328,96 4322410,11 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:839 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332318,97 4322417,96 
н2 332318,8 4322420,36 
н3 332317,51 4322439,07 
н4 332317,99 4322447,48 
н5 332240,48 4322448,75 
н6 332266,08 4322438,71 
н7 332304,05 4322423,81 
н1 332318,97 4322417,96 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:840 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332317,99 4322447,48 
н2 332319,83 4322480,12 
н3 332239,06 4322483,34 
н4 332239,54 4322471,66 
н5 332240,48 4322448,75 
н1 332317,99 4322447,48 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:841 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332319,83 4322480,12 
н2 332321,61 4322511,65 
н3 332240,46 4322506,56 
н4 332239,06 4322483,34 
н1 332319,83 4322480,12 

 

 

 

 

 



 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:842 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332321,61 4322511,65 
н2 332322,08 4322519,85 
н3 332323,68 4322536,95 
н4 332241,43 4322529,06 
н5 332240,46 4322506,56 
н1 332321,61 4322511,65 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:844 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332460,38 4321779,69 
н2 332460,83 4321816,49 
н3 332470,38 4321904,51 
н4 332491,38 4321974,22 
н5 332493,85 4322001,94 
н6 332480,17 4322058,31 
н7 332462,64 4322114,76 
н8 332432,53 4322179,73 
н9 332391,3 4322273,96 
н10 332347,39 4322361,97 
н11 332328,96 4322410,11 
н12 332318,8 4322420,36 
н13 332318,97 4322417,96 
н14 332319 4322417,48 
н15 332325,45 4322397,53 
н16 332327,33 4322393,58 
н17 332356,65 4322331,79 
н18 332308,95 4322367,51 
н19 332279,75 4322389,36 
н20 332246,51 4322414,22 
н21 332236,33 4322421,81 
н22 332215,55 4322453,27 
н23 332222,55 4322457,89 
н24 332211,82 4322473,87 
н25 332203,4 4322486,4 
н26 332185,62 4322479,88 
н27 332180,22 4322477,89 
н28 332193,27 4322466,42 
н29 332220,99 4322425,98 
н30 332229,17 4322412,24 
н31 332271,86 4322380,47 
н32 332313,27 4322349,65 
н33 332351,19 4322321,43 
н34 332367,27 4322309,41 
н35 332456,69 4322115,15 
н36 332489,31 4321989,4 
н37 332484,4 4321967,65 
н38 332469,44 4321904,98 



 

 

н39 332458,79 4321824,75 
н1 332460,38 4321779,69 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:845 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332459,28 4321745,59 
н2 332460,39 4321779,64 
н3 332458,79 4321824,75 
н4 332469,44 4321904,98 
н5 332484,4 4321967,65 
н6 332489,31 4321989,4 
н7 332456,69 4322115,15 
н8 332367,27 4322309,41 
н9 332351,19 4322321,43 
н10 332376,43 4322250,02 
н11 332406,03 4322195,38 
н12 332422,4 4322138,05 
н13 332470,92 4322033,61 
н14 332439,67 4321994,23 
н15 332454,07 4321980,96 
н16 332435,29 4321944,28 
н17 332456,92 4321926,16 
н18 332451,23 4321885,64 
н19 332432,87 4321800,02 
н20 332454,41 4321767,18 
н21 332456,4 4321738,17 
н1 332459,28 4321745,59 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:847 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332351,19 4322321,43 
н2 332313,3 4322349,66 
н3 332276,75 4322318,26 
н4 332286,29 4322300,21 
н5 332316,34 4322290,29 
н6 332315,53 4322319,9 
н1 332351,19 4322321,43 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:848 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332313,31 4322349,62 
н2 332271,87 4322380,48 
н3 332256,7 4322356,38 
н4 332276,75 4322318,26 
н1 332313,31 4322349,62 



 

 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:849 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332256,72 4322356,35 
н2 332271,9 4322380,46 
н3 332229,18 4322412,27 
н4 332220,89 4322381,61 
н1 332256,72 4322356,35 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:850 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332356,65 4322331,79 
н2 332327,33 4322393,58 
н3 332308,95 4322367,51 
н1 332356,65 4322331,79 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:851 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332327,33 4322393,58 
н2 332325,47 4322397,53 
н3 332319 4322417,48 
н4 332318,97 4322417,96 
н5 332304,05 4322423,81 
н6 332279,75 4322389,36 
н7 332308,95 4322367,51 
н8 - - 
н1 332327,33 4322393,58 

 

Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100040:852 

№/ точка Координаты точки 

Х У 

н1 332304,05 4322423,81 
н2 332266,08 4322438,71 
н3 332246,51 4322414,22 
н4 332279,75 4322389,36 
н1 332304,05 4322423,81 

 

 

 

 





ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

для уточнения границземельных участков на кадастровом квартале 70:14:0100040
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